Librar mandamiento de pago a favor de 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. -actuando por 

intermedio de apoderado judicial- contra GUSTAVO 

FRANCO RUEDA, mayor de edad y domiciliado en este 
municipio, por las siguientes sumas liquidas de dinero: 

Por la suma de QUINCE MILLONES pg PESOS 

MCTE ($15.000.000.00) por concepto de captl ihsoluto 

de 	la obligación contenida en, d'él PAGARÉ 
018616100003749 arrimado con la demAda. 

„‘t 
Por la suma de DOS :MILLONES CIENTO 

si*-9 
CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA 

PESOS MCTE ($2.158.,810.ocOboVero4feP to de intereses

[...]

Por los-interpses dérfnora sobre la suma de dinero 
r 	 r 	. 

de que trata eloumeralynmero, desde el 27 de Octubre 
de 2019 hasta el pago4total de la obligación, los cuales 

deberáfir  liqucidarséta las tasas certificadas por la 
1_, 

Supe .rfinanciera.\
\N  

Y N\ 	1) 
f Por-la suma de CIENTO SEIS MIL SEIS PESOS 

2 
MCTE ($106.006.00), por otros conceptos contenidos en 

el.pagaré. 

Por la suma de UN MILLON DE PESOS MCTE 
($1.000.000.00) por concepto de capital insoluto de la 
obligación contenida en el PAGARÉ 4866470211965678 
arrimado con la demanda. 

Por la suma de SESENTA MIL SEISCIENTOS 
CUARENTA Y TRES PESOS MCTE ($60.643.00) por 
concepto de intereses corrientes o remuneratorios, sobre 
el capital relacionado en el numeral anterior. 

Pág. 3 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL -Norcasla, Caldas- 
Correo electrónico: 101ormpainorrataicendol ramaludiclaimov.co   
Carrera 6 No.